
 

Údaje aktuální ke dni: 15-06-2025 06:36

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/termotransferov-lis-na-hrnky-st-110-p-163.html

  
Termotransferový lis na
hrnky ST-110

Cena s DPH 3 990.00 Kč

Cena bez DPH 3 297.52 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10171

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Termotransferový lis na hrnky ST-110
s automatickým hydraulickým mechanismem

 
NEJNOVĚJŠÍ KOMPAKTNÍ MODEL - ROK 2019/2020

Jedná se o profesionální lis pro provádění sublimace, tedy o produkt nejvyšší kvality.

Pokud hledáte zařízení, které bude vydrží dlouhé roky a bude bezproblémové, právě jste jej našli.

Mezi lisy na hrnky je tento model naprosto  bezkonkurenční.
 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/termotransferov-lis-na-hrnky-st-110-p-163.html


 

Digitální časovač nám umožňuje naprogramovat požadovaný čas a regulátor teploty zabraňuje přehřátí elementu nad nastavenou teplotu.

Lis má vestavěný čitelný, jasný LCD displej, který zobrazuje všechny provozní parametry, navíc je můžeme libovolně upravovat.

 

Kompaktní rozměry usnadňují pohyb, takže můžete skvělé designy na hrníčcích produkovat doma, ve studiu, prostě kdekoli.

Díky konstrukci a způsobu fungování zařízení má grafika na hrníčcích vysokou trvanlivost, takže i po dlouhé době vypadá skvěle.

Samotný proces ohřevu trvá doslova okamžik a je plně automatický.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Technické údaje:

Model: ST-110

Napětí: 220V (50-60HZ)

Čistá hmotnost: 2,8 kg

Výkon: 280W

Velikost hrnku: 11 oz

Přenosové parametry: 180 ℃, 60 sekund

Sací tlak vzduchového čerpadla: 300 kPa

Průtok vzduchu čerpadlem: 5 l / min

Rozměry: 315 délka x 178 mm výška

vygenerováno v programu shopGold



 

Sada obsahuje:

- Termotransferový lis na hrnky

- Napájecí kabel

- Manuál

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov
Záruka pro ohřívač: 6 měsíců

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

